

Bicyceparts.dk ApS
Flintemarken 27, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 32 94 92 23

Årsrapport for regnskabsåret

1. oktober 2016 - 30. september 2017
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. februar 2018

Jannik Hyltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab:

Bicyceparts.dk ApS
Flintemarken 27
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 94 92 23
Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion:

Jannik Hyltoft
Flintemarken 27 st. th.
2950 Vedbæk

Revisor:

Revisionsfirmaet Jan Kristensen, Registreret Revisionsanpartsselskab

Generalforsamling:

Ordinær generalforsamling afholdes den 20. februar 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og forhandle dele til el-cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 realiseret en bruttoavance på tkr. -36 mod tkr. -102 året før. Årets resultat før skat udgør tkr. -36 mod tkr. -102 året før. Årets resultat efter skat udgør tkr. -36 mod tkr. -102 året før. Herefter udgør selskabets egenkapital tkr - 658.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Regnskabsåret er fortsat påvirket af, at der er foretaget produktudvikling. Alle produktudviklingsomkostninger er omkostningsført.

Idet de fleste ressourcer er anvendt på produktudviklingssiden, er salget i regnskabsåret utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at det skattemæssige underskud vil kunne udnyttes ved indtjening i senere år. Grundet usikkerhed om den tidsmæssige horisont for dette, er negativ udskudt skat pr. 30. september 2017 ikke afsat som et aktiv i selskabets balance.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab i § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen drift indenfor de kommende år og finder det derfor ikke fornødent at træffe særlige foranstaltninger i anledning af kapitaltabet.

Der pågår løbende videre produktudvikling indenfor selskabets forretningsområde. Når produktudviklingen er tilendebragt, forventes en væsentlig forøgelse i selskabets aktivitetsniveau og indtjening. Produktion af komponenter til nyt koncept er i gang, og ledelsen forventer introduktion på markedet i løbet af de næste par år.

Selskabets kapitalejer har løbende sikret selskabets evne til at fortsætte sin drift ved at stille kapital til rådighed. Pr. 30. september 2017 udgør selskabets gæld til kapitalejer tkr. 694. Selskabets kapitalejer agter fortsat at sikre, at selskabet har tilstrækkelig med kapital til at kunne fortsætte den videre produktudvikling og produktion af komponenter til nyt koncept.

Ledelsesberetning - fortsat

Grundet selskabets økonomiske forhold er det aftalt mellem parterne, at mellemværendet er uforrentet, ligesom selskabets ledelse har tilkendegivet, at tilbagebetaling må ske i takt med, at selskabets likviditet muliggør dette. På den baggrund anser ledelsen det for retvisende og forsvarligt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017

<u>Note</u>		2015/ 2016 <u>tkr.</u>
	Bruttofortjeneste.....	-35.524 <u>-102</u>
	Resultat før finansielle poster.....	-35.524 <u>-102</u>
1	Øvrige finansielle omkostninger.....	-918 <u>0</u>
	Resultat før skat.....	-36.442 <u>-102</u>
2	Skat af årets resultat.....	0 <u>0</u>
	Årets resultat.....	<u>-36.442</u> <u>-102</u>
 Årets resultat foreslås disponeret således:		
	Foreslået udbytte.....	0 0
	Overført resultat.....	-36.442 <u>-102</u>
	Resultatdisponering i alt.....	<u>-36.442</u> <u>-102</u>

Balance pr. 30. september 2017

Aktiver

<u>Note</u>		30/9 2016 <u>tkr.</u>
	Omsætningsaktiver:	
	Varebeholdninger:	
3	Fremstillede varer og handelsvarer.....	43.896 <u>63</u>
	Varebeholdninger i alt.....	<u>43.896</u> <u>63</u>
	Tilgodehavender:	
	Andre tilgodehavender.....	3.383 0
	Periodeafgrænsningsposter.....	<u>449</u> <u>0</u>
	Tilgodehavender i alt.....	<u>3.832</u> <u>0</u>
	Likvide beholdninger.....	<u>0</u> <u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt.....	<u>47.728</u> <u>63</u>
	Aktiver i alt.....	<u>47.728</u> <u>63</u>

Balance pr. 30. september 2017

Passiver

<u>Note</u>		30/9 2016 <u>tkr.</u>
4	Egenkapital:	
	Selskabskapital.....	80.000 80
	Overført resultat.....	-737.664 -702
	Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0 0
	Egenkapital i alt.....	<u>-657.664</u> <u>-622</u>
	Hensatte forpligtelser:	
	Hensættelser til udskudt skat.....	0 0
	Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>0</u> <u>0</u>
	Gældsforpligtelser:	
	Kortfristede gældsforpligtelser:	
	Gæld til banker.....	849 1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.750 14
	Anden gæld.....	<u>694.793</u> <u>670</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>705.392</u> <u>685</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>705.392</u> <u>685</u>
	Passiver i alt.....	<u>47.728</u> <u>63</u>
5	Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	
6	Fortsat drift	
7	Medarbejderforhold	

Noter til årsrapporten

2015/
2016
tkr.

1 Øvrige finansielle omkostninger:

Andre renteudgifter.....	918	0
	<u>918</u>	<u>0</u>

2 Skat af årets resultat:

Den udgifts-/indtægtsførte selskabsskat specificeres således:

Skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat.....	0	0
Regulering af skat i tidligere år.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Det kan oplyses, at negativ udskudt skat pr.

30. september 2017 ved en skatteprocent på 22% udgør:..... 161.678

3 Handelsvarer

Selskabet har ikke tegnet forsikring på sit varelager.

4 Egenkapital:

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo.....	80.000	-701.222	0	-621.222
Årets resultat.....	0	-36.442	0	-36.442
Udloddet udbytte.....	0	0	0	0
Egenkapital ultimo.....	<u>80.000</u>	<u>-737.664</u>	<u>0</u>	<u>-657.664</u>

Noter til årsrapporten

5 **Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover sædvanlige garantiforpligtelser på solgte tjenesteydelser mv.

6 **Fortsat drift:**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab i § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved egen drift indenfor de kommende år og finder det derfor ikke fornødent at træffe særlige foranstaltninger i anledning af kapitaltabet.

Der pågår løbende videre produktudvikling indenfor selskabets forretningsområde. Når produktudviklingen er tilendebragt, forventes en væsentlig forøgelse i selskabets aktivitetsniveau og indtjening. Produktion af komponenter til nyt koncept er i gang, og ledelsen forventer introduktion på markedet i løbet af de næste par år.

Selskabets kapitalejer har løbende sikret selskabets evne til at fortsætte sin drift ved at stille kapital til rådighed. Pr. 30. september 2017 udgør selskabets gæld til kapitalejer tkr. 0. Selskabets kapitalejer agter fortsat at sikre, at selskabet har tilstrækkelig med kapital til at kunne fortsætte den videre produktudvikling og produktion af komponenter til nyt koncept.

Grundet selskabets økonomiske forhold er det aftalt mellem parterne, at mellemværendet er uforrentet, ligesom selskabets ledelse har tilkendegivet, at tilbagebetaling må ske i takt med, at selskabets likviditet muliggør dette. På den baggrund anser ledelsen det for retvisende og forsvarligt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

7 **Medarbejderforhold:**

Selskabet har haft en ulønnet direktør ansat.